
UCHWAŁA NR XXXI/245/2017
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej będzie przysługiwała dieta

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2017r. poz. 1875)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. 1. Ustala się miesięczną, ryczałtową dietę dla sołtysów jako rekompensatę kosztów poniesionych w 
związków z wykonywaniem powierzonych im zadań statutowych i ustawowych.

2. Wysokość diety uzależniona jest od ilości mieszkańców w danym sołectwie i wynosi odpowiednio:

a) sołectwo Bestwina – 800 zł

b) sołectwo Kaniów – 600 zł

c) sołectwo Janowice – 400 zł

d) sołectwo Bestwinka- 400 zł

3. Dieta przyzna sołtysom wypłacana jest w terminach wypłat diet dla radnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 81A637CF-1E08-4259-A0FA-8C8687CBECCB. Podpisany Strona 1




